
СпециальныйСпециальный
выпусквыпуск

№ 92 (1275)№ 92 (1275)

Четверг 
16 июля 2015 г. 

Основана 
6 августа 1939 г. 

НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ 
АДМИНИСТРАЦИИ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ (внеочередной пятьдесят третьей сессии)

с. Ленинское от «15» июня    2015г.    № 2
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 28.07.2011 №2 
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с действующим законодательством, руко-
водствуясь Градостроительным кодексом РФ и Уставом 
Морского сельсовета, принимая во внимания результаты 

публичных слушаний по проекту решения Совета депута-
тов Морского сельсовета Новосибирского района Ново-
сибирской области «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Морского сельсовета Новосибирского 
района Новосибирской области от 28.07.2011 № 2», Совет 
депутатов Морского сельсовета Новосибирского района 
Новосибирской области, РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Морского сельсо-
вета Новосибирского района Новосибирской области от 
28.07.2011 № 2 «Об утверждении Правил землепользо-
вания и застройки Морского сельсовета Новосибирского 
района Новосибирской области» следующие изменения:
1. Принять Карту градостроительного зонирования Мор-
ского сельсовета Новосибирского района Новосибирской 

области в новой редакции в соответствии с Приложением 
№1.
2. Принять Фрагмент карты градостроительного зонирова-
ния Морского сельсовета с. Ленинское в новой редакции в 
соответствии с приложением №2.
3. Для земельного участка с кадастровым номером 
54:19:072501:741 территориальную зону оставить без из-
менений. Администрации Морского сельсовета подгото-
вить ответ заявителю.
Председатель Совета депутатов В.Е. Шичкин
Глава  Морского сельсовета В.В. Кузьмичёв



№ 92 (1275) 16 июля 2015 г. 

Ïðèîáñêàÿ ïðàâäà22 СПЕЦВЫПУСК

Гл
ав

ны
й 

ре
да

кт
ор

Ан
ж

ел
а 

Ан
ат

ол
ье

вн
а 

КО
Ж

ЕВ
Н

И
КО

В
А

Уч
ре

ди
те

ли
: 

Пр
ав

ит
ел

ьс
тв

о 
Но

во
си

би
рс

ко
й 

об
ла

ст
и,

 Г
БУ

 Н
СО

 “Р
ед

ак
ци

я 
га

зе
ты

 “П
ри

об
ск

ая
 п

ра
вд

а”

За
 с

од
ер

жа
ни

е 
ре

кл
ам

ы 
от

ве
тс

тв
ен

но
ст

ь 
не

се
т 

ре
кл

ам
од

ат
ел

ь
М

не
ни

е 
ре

да
кц

ии
 н

е 
вс

ег
да

 с
ов

па
да

ет
 с

 м
не

ни
ем

 а
вт

ор
ов

 с
та

те
й

Ад
ре

с 
ре

да
кц

ии
 и

 и
зд

ат
ел

я:
 6

30
10

2,
 г.

 Н
ов

ос
иб

ир
ск

, у
л.

 И
нс

ка
я,

 5
5.

 Т
ел

. 2
0-

60
-3

58
, 2

0-
60

-3
40

Ад
ре

с 
эл

ек
тр

он
но

й 
по

чт
ы:

 p
rio

bp
r@

m
ai

l. 
ru

; с
ай

т:
 p

rio
bk

a.
ru

, п
ри

об
ка

.р
ф

Ц
ЕН

А 
в 

ро
зн

иц
у 

–
 С

В
О

Б
О

Д
Н

АЯ

Га
зе

та
 з

ар
ег

ис
тр

ир
ов

ан
а 

в 
Уп

ра
вл

ен
ии

 Ф
ед

ер
ал

ьн
ой

 с
лу

жб
ы 

по
 н

ад
зо

ру
 в

 с
ф

ер
е 

св
яз

и,
 и

нф
ор

ма
ци

он
ны

х 
те

хн
ол

ог
ий

 и
 м

ас
со

вы
х 

ко
мм

ун
ик

ац
ий

 п
о 

Но
во

си
би

рс
ко

й 
об

ла
ст

и 
(Р

ос
ко

мн
ад

зо
р)

. C
ви

де
те

ль
ст

во
 №

 П
И

 Т
У 

54
-0

04
37

 о
т 

22
 ф

ев
ра

ля
 2

01
2 

го
да

. В
ре

мя
 п

од
пи

са
ни

я 
в 

пе
ча

ть
 –

 1
6.

07
.2

01
5 

г.
 

По
 гр

аф
ик

у 
–

 1
2.

 0
0,

 ф
ак

ти
че

ск
и 

–
 1

2.
 0

0

Ти
ра

ж 
10

0 
эк

з.
 З

ак
аз

Га
зе

та
 о

тп
еч

ат
ан

а 
в 

О
О

О
 «

Пе
ча

тн
ый

 д
ом

 –
НС

К»
. 

63
00

84
, г

. Н
ов

ос
иб

ир
ск

, у
л.

 Л
аз

ар
ев

а,
 3

3/
1 

–
 3

05
.

О
бъ

ем
 0

,5
 п

. л
. П

еч
ат

ь 
оф

се
тн

ая

«
Ï

ð
è

î
á

ñ
ê
à

ÿ
 

ï
ð

à
â

ä
à

»


